

Avernakke-Gruppen ApS

Fredensgade 7

6000 Kolding

CVR-nr. 24234126

Årsrapport for 2018

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2019

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Avernakke-Gruppen ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
CVR-nr.	24234126
Stiftelsesdato	01-08-1999
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Charlotte Schäffer Jensen Kai-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør Niels Jakob Lundgren Jensen
Direktion	Kai-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.466.328, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 9.708.381, og en egenkapital på kr. 8.612.516.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.391	-9.874
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.391	-9.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.434.023	1.103.825
Finansielle omkostninger	2	-19.864	-4.238
Resultat før skat		1.404.768	1.089.713
Skat af årets resultat	3	61.560	17.609
Årets resultat		1.466.328	1.107.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.434.023	1.103.825
Overført resultat		-75.695	3.497
Resultatdisponering		1.466.328	1.107.322

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.018.560	7.584.537
Finansielle anlægsaktiver		9.018.560	7.584.537
Anlægsaktiver		9.018.560	7.584.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.270	56.734
Udskudte skatteaktiver		36.546	0
Tilgodehavende selskabsskat		97.249	76.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		478.756	149.296
Tilgodehavender		689.821	282.030
Omsætningsaktiver		689.821	282.030
Aktiver		9.708.381	7.866.567

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		0	3.840.071
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.868.489	2.434.466
Overført resultat		4.386.027	621.652
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	5	8.612.516	7.146.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.631	251.199
Selskabsskat		297.658	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		156.084	131.687
Gæld til virksomhedsdeltagere		329.992	329.992
Kortfristede gældsforpligtelser		1.095.865	720.378
Gældsforpligtelser		1.095.865	720.378
Passiver		9.708.381	7.866.567
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i 2018 haft gennemsnitligt 1 ansat (2017: 1).		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.864	4.238
	19.864	4.238
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.014	-17.609
Udskudt skat	-36.546	0
	-61.560	-17.609

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Kolding Bytømrrer A/S	Kolding	100,00
Kolding Byhus I ApS	Kolding	100,00
Kolding Byhus II ApS	Kolding	100,00
Isoterm A/S	Kolding	100,00
Kolding Byhus III ApS	Kolding	100,00

Ved første indregnet udgjorde koncerngoodwill 1.269 t.kr.

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emmision	Ialt
Egenkapital primo	250.000	2.434.466	621.651	0	3.840.071	7.146.188
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.434.023	-75.695	108.000	0	1.466.328
Overførsel	0	0	3.840.071	0	-3.840.071	0
	250.000	3.868.489	4.386.027	108.000	0	8.612.516

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Avernakke-Gruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-297811268882

IP: 178.155.xxx.xxx

2019-05-12 18:27:41Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-05-13 11:09:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>